
 
Ministero  dell’’Università e della Ricerca 

ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI – TORINO 
 

 
Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020 

www.albertina.academy – personale@albertina.academy 

 
 

IL  DIRETTORE 
 
 

VISTO   l’avviso pubblico per la formazione di una graduatoria, per titoli e colloquio, di  
                                       aspiranti alla stipulazione di contratto di collaborazione esterno – anno 2023 –  
                                       in   qualità di Web Designer di supporto all’ufficio Erasmus – 250 ore; 
 
CONSIDERATO che l’art. 5 del bando stabilisce le modalità di composizione della Commissione; 
 
 

D I S P O N E 
 
 

La Commissione preposta alla valutazione dei candidati per la costituzione della graduatoria, per titoli e 
colloquio, di aspiranti alla stipulazione di contratto di collaborazione esterno in qualità di Web Designer di 
supporto all’ufficio Erasmus – 250 ore, è così composta come segue: 
 
 
Prof. Laura Valle Delegato dalla Direzione 
                                                                         IL PRESIDENTE  
       
Prof. Antonio Musiari          Delegato dal Direttore  
                                                                         COMPONENTE  
 
Prof.ssa Edoardo Di Mauro      Delegato dal Direttore  
                                                                          COMPONENTE  
 
 
La Commissione svolgerà tutte le attività connesse alla procedura selettiva secondo la normativa vigente. 
 
 
Prot. n. 3908 
Torino, 19/09/2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
Salvatore Bitonti  


		2023-09-19T16:07:11+0200
	SALVATORE BITONTI




